AgroHof.ER [

Ceccato Olindo SPLE12FDPT

Elektrisch getriebener Holzspalter mit 12 Tonnen Spaltdruck (400 V)

Parameters
Name
Antrieb
Leistung
Strombedarf
Spaltkraft
Schnittdurchmesser
Schnitthéhe
Arbeitsblatt
Gewicht
Dimensionen

Antrieb

Beschreibung

Einheit

electromotor

3 kw

400V

12 ton

540 mm
540/870/1260 mm
350 x 270 mm

194 kg

820 x 650 x 1070 mm

electromotor

Haupt stammsitz

Agrohof Kft.
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

Vertrieb

+49 1525 1744472
info@agrohof.com

https://agrohof.de/sku/c04-0393

Der Holzspalter SPLE12FDPT von Ceccato Olindo ist ein vertikaler elektrischer Holzspalter, der vollstandig in Italien hergestellt wird. Der

SPLE12FDPT mit einem Druck von 12 Tonnen ermdglicht das Spalten von Holzstammen mit variablen Abmessungen bis zu einer maximalen

Lange von 54/87/126 cm, dank der in zwei Positionen verschiebbaren Holzablage. Der SPLE12FDPT ist auBerdem mit Radern zum

Transportieren ausgestattet und verfigt Uber ein automatisch einstellbares Endanschlagskontrollsystem. Mit diesem professionellen

Holzspalter ist das Spalten einfach und sicher: Der SPLE12FDPT ist mit speziellen Sicherheitsvorrichtungen zum Schutz des Benutzers

ausgestattet.
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