



## Ceccato Olindo SPLE12FDPT

Elektrisch getriebener Holzspalter mit 12 Tonnen Spaltdruck (400 V)



### Haupt stammsitz

Agrohof Kft.  
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

### Vertrieb

+49 1525 1744472  
info@agrohof.com

<https://agrohof.de/sku/c04-0393>



### Parameters

Name	Einheit
Antrieb	electromotor
Leistung	3 kw
Strombedarf	400 V
Spaltkraft	12 ton
Schnittdurchmesser	540 mm
Schnitthöhe	540/870/1260 mm
Arbeitsblatt	350 x 270 mm
Gewicht	194 kg
Dimensionen	820 x 650 x 1070 mm
Antrieb	electromotor

### Beschreibung

Der Holzspalter SPLE12FDPT von Ceccato Olindo ist ein vertikaler elektrischer Holzspalter, der vollständig in Italien hergestellt wird. Der SPLE12FDPT mit einem Druck von 12 Tonnen ermöglicht das Spalten von Holzstämmen mit variablen Abmessungen bis zu einer maximalen Länge von 54/87/126 cm, dank der in zwei Positionen verschiebbaren Holzablage. Der SPLE12FDPT ist außerdem mit Rädern zum Transportieren ausgestattet und verfügt über ein automatisch einstellbares Endanschlagskontrollsystem. Mit diesem professionellen Holzspalter ist das Spalten einfach und sicher: Der SPLE12FDPT ist mit speziellen Sicherheitsvorrichtungen zum Schutz des Benutzers ausgestattet.